Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 40 inciso
II, alínea "a" do Regimento Interno, autorização para desempenhar missão no
exterior por indicação desta Presidência para participar, como representante do
Senado Federal, de reunião com o Grupo Francês da União Interparlamentar,
que se realizará em Paris, França, nos dias 06 e 07 de junho de 2017.

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência que, em
cumprimento ao disposto do Artigo 39, inciso I, c/c o Artigo 13 do Regimento
Interno, que me ausentarei do País no período de 02 a 09 de junho do corrente
ano, para o desempenho desta missão.

Senador

00373/2017
RQS

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO. Nº 0~0 /2017-PRESID.

A Sua Excelência o Senhor
Senador CIRO NOGUEIRA

Brasília, 2.5 de f/'1 s4 r 'o

Presidente do Grupo União Interparlarnentar

Referência: Documento nº 00100.072718/2017-26.

Senhor Presidente,

00100.079430/2017-82 (VIA 003)

de 2017.

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência e nos termos

da solicitação constante no Ofício 040/17, datado de 11 de maio de 2017,

autorizo a participação de Vossa Excelência, bem corno a do Senador

GLADSON CAMELI, na Reunião com o Grupo Francês da União

Interparlarnentar, a ser realizada nos dias 06 e 07 de junho de 2017, na cidade

de Paris, França, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal.

A tenciosarnente,

/·~
Senador EUNIC~A

/ Presidente do Senado Federal
.r'

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 4BA2E8E9001A871 C.

CONSULTE EM hllp:/lwww.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.